יהא לאפשר הגשת כתב האישום נכון כי נעדרי עבר פלילי, אך נראה אין כמובן לפסול שחרורם של המשיבים שהינם
כאשר המשיבים עצורים , ולבחון היטב ובאופן מעמיק, כל חלופה שתוצג, אל מול מסוכנותם הלכאורית של המשיבים,

על רקע האירוע.

לפיכך, מתקבל הערר, ואני מורה על הארכת מעצרם של המשיבים עד ליום 12.10.14 בשעה 13:00.

ניתנה והודעה היום ט"ז תשרי תשע"ה, 10/10/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון , שופט